

Korean association of Medical and Care facilities

文書番号: 韓慢協 第 15 - 41 2015. 6. 9.

受 信: 各病院(機関) 担当者

題 目:「第4回 アジア慢性期医療学会」暫定延期の案内の件

1. 青葉若葉のみぎり、貴病院(機関)ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、本学会にご関心いただいて深い感謝の言葉を申し上げます。

- 2.6月25日から釜山BEXCOで開催される予定であった第4回アジア慢性期医療学会が「MERS(中東呼吸器症候群)」の感染による社会的深刻性が増えることによって、団体集会の止揚をお願いした政府の対策に応じ、また外国の参加者からの懸念も深まって暫定延期することにいたしますので、どうかご了承お願い申し上げ、
- 3. 学会の日程については MERS の拡散推移を眺めて、今後の日程などを考慮して調整が決まる次第、改めて案内いたします。
- 4.もう一度、ご関心とご声援に感謝の言葉を申し上げながら、登録費をお支払いになった方には、以下のように払い戻しの手続きを案内いたしますのでご進行して頂ければ大変幸いです。

◎以下◎

- 払い戻しの要請: 払い戻しする口座(入金者名の通帳)の番号を記入して公式メール (amcf2015@silver4u.net)に申請してください。
- 払い戻しのお問い合わせ: 韓国慢性期医療協会(☎055-270-2540)/日韓交流係長 金韓真

韓国慢性期医療協会 会長 金徳鎭 第4回 アジア慢性期医療学会 大会長 鄭**霏**濠



担当: チーム長 シン・ズワン (amcf2015@silver4u.net) 電話: 055-287-3594 FAX: 0505-920-9818 住所: 121-737 서울시 마포구 마포동 마포대로 15 현대빌딩 1111 호 Homepage: www.amcf2015.org